
SAN SILVESTRE VEGADEO 2018

Participante - Categoría TiempoDorsal

JESUS GONZALEZ GARCIA - VETERANO   MAS. 0:15:301º -> 0181

NOEL FERNANDEZ MARCOS - VETERANO   MAS. 0:16:022º -> 0127

JUAN LUIS MENDEZ PAZ - SENIOR  MASCULINO 0:16:123º -> 0108

ALEX VILLALBA LOREDO - SENIOR  MASCULINO 0:16:184º -> 0111

PABLO GARCIA BANIELA - SENIOR  MASCULINO 0:16:215º -> 0188

MASCOS CONDE LLENDERROZOS - SENIOR  MASCULINO 0:16:276º -> 0119

DAVID MANUEL MARTINEZ RODIL - SENIOR  MASCULINO 0:16:297º -> 0176

GERMAN GARCIA CANCIO - VETERANO   MAS. 0:16:468º -> 0117

JULIAN CASTAÑO ALVAREZ - SENIOR  MASCULINO 0:16:509º -> 0168

JOSE ANTONIO GUERRA LEDO - SENIOR  MASCULINO 0:17:1610º -> 0169

RUBEN GARCIA PIÑEIROA - VETERANO   MAS. 0:17:3611º -> 0109

ANDRES CARRERA CASTELAO - SENIOR  MASCULINO 0:17:4112º -> 0172

JESUS RODIL PATRICIO - VETERANO   MAS. 0:17:4313º -> 0129

IVAN LOPEZ DOCOBO - VETERANO   MAS. 0:17:4514º -> 0112

JAVIER SANTOS IGLESIAS - VETERANO   MAS. 0:17:4915º -> 0171

JUAN ANTONIO EDROSA - VETERANO   MAS. 0:17:5116º -> 0128

PABLO FERNANEZ DIAZ - JUVENIL  MASCULINO 0:17:5217º -> 0123

LUIS MANUEL GRAÑA GONZALEZ - VETERANO   MAS. 0:17:5418º -> 0148

JOSE RAMON LOZA  - SENIOR  MASCULINO 0:18:0019º -> 0161

MARIO DACOSTA GARCIA - VETERANO   MAS. 0:18:0820º -> 0107

JOSE MANUEL MONTES LASHERAS - VETERANO   MAS. 0:18:1121º -> 0118

CARLA TRILLO FERNANDEZ - SENIOR  FEMENINO 0:18:1522º -> 0131

DANIEL TRIGO GONZALEZ - SENIOR  MASCULINO 0:18:1723º -> 0130

UNAI FERNANDEZ FERNANDEZ - SENIOR  MASCULINO 0:18:4624º -> 0154

MIGUEL VIDAL REIGOSA - VETERANO   MAS. 0:18:5725º -> 0146

OSCAR AMOR MOROCHO - JUVENIL  MASCULINO 0:19:0126º -> 0153

SAUL RODIL PENA - JUVENIL  MASCULINO 0:19:0227º -> 0157
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018

Participante - Categoría TiempoDorsal

JUAN ANTONIO GARCIA SUAREZ - VETERANO   MAS. 0:19:0428º -> 0167

MARCOS RIVAS SOBRADO - JUVENIL  MASCULINO 0:19:0629º -> 0110

LUIS ALBERTO GONZALEZ - SENIOR  MASCULINO 0:19:0930º -> 0185

ADRIAN MARTINEZ GONZALEZ - JUVENIL  MASCULINO 0:19:1731º -> 0151

EMILIO GONZALEZ FERNADEZ - SENIOR  MASCULINO 0:19:2032º -> 0125

ANTONIO ALONSO RODRIGUEZ - VETERANO   MAS. 0:19:2233º -> 0126

SERGIO CALDEERON GARCIA - VETERANO   MAS. 0:19:2534º -> 0141

ANA VALLINES FERNANDEZ - JUVENIL  FEMENINO 0:19:3035º -> 0113

BRUNO BOUZA GARCIA - SENIOR  MASCULINO 0:19:5536º -> 0145

SIDI BRAVO ALONSO - JUVENIL  MASCULINO 0:20:1037º -> 0152

JOSE CARLOS DIAZ BLANCO - VETERANO   MAS. 0:20:1338º -> 0147

COSME MENDEZ PARGA - VETERANO   MAS. 0:20:1639º -> 0114

TONI BEDIA GARCIA - VETERANO   MAS. 0:20:3340º -> 0184

JESUS OLIVEROS PEREZ - VETERANO   MAS. 0:20:3541º -> 0175

JOSE RAMON IGLEIAS FERNANDEZ - VETERANO   MAS. 0:20:4042º -> 0174

ROSAMARI GONZALEZ BANIELA - VETERANO  FEM. 0:20:4243º -> 0178

GUZMAN GRANDE GONZALEZ - JUVENIL  MASCULINO 0:20:4444º -> 0159

JOSE MANUEL CARREIRA NUÑEZ - VETERANO   MAS. 0:21:0145º -> 0133

PABLO JAVIER SORDO ROCHA - SENIOR  MASCULINO 0:21:0246º -> 0134

ALBERTE LOPEZ FERNANDEZ - JUVENIL  MASCULINO 0:21:0347º -> 0116

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA - SENIOR  MASCULINO 0:21:0648º -> 0199

JUAN MONASTERIO SUAREZ - VETERANO   MAS. 0:21:0849º -> 0115

EMILIO RAMON FERNANDEZ RODRIGUEZ - VETERANO   MAS. 0:21:1150º -> 0124

CARLOS PEREZ LOPEZ - SENIOR  MASCULINO 0:21:1451º -> 0173

JOSE RODRIDUEZ MAYO - VETERANO   MAS. 0:21:2652º -> 0164

GONZALO PEREZ FERNADEZ - SENIOR  MASCULINO 0:21:2953º -> 0193

NICOLAS RICO CASTRO - JUVENIL  MASCULINO 0:21:3154º -> 0156
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018

Participante - Categoría TiempoDorsal

IVAN RICO CASTRO - SENIOR  MASCULINO 0:21:3455º -> 0155

ALBERTO ARIAS - SENIOR  MASCULINO 0:21:4056º -> 0183

BELEN ANES BUSTELO - SENIOR  FEMENINO 0:21:5257º -> 0202

BORJA RODIL FERNANDEZ - SENIOR  MASCULINO 0:21:5458º -> 0203

OSCAR PRESNO IGLESIAS - JUVENIL  MASCULINO 0:21:5959º -> 0149

GUSTAVO PRESNO LINERA - VETERANO   MAS. 0:22:0060º -> 0165

GUILLERMO ELIZALDE  - VETERANO   MAS. 0:22:0461º -> 0163

MARIA VIJANDE ALVAREZ DE LINERA - SENIOR  FEMENINO 0:22:1562º -> 0142

ELISA MARIA HERES ALVAREZ - SENIOR  FEMENINO 0:22:2763º -> 0140

VICTORIA CID CENTELLES - SENIOR  FEMENINO 0:22:3064º -> 0194

JAVIER CANCIO FERNANDEZ - VETERANO   MAS. 0:22:3765º -> 0180

FERNANDO LAGO LAMAS - VETERANO   MAS. 0:22:4066º -> 0205

JOSE ARTURO ENAMORADO - VETERANO   MAS. 0:22:4467º -> 0132

JOSE FERNANDEZ - VETERANO   MAS. 0:22:4868º -> 0182

JOSE BENITO AMOR VILLADONGA - SENIOR  MASCULINO 0:22:5069º -> 0166

AVELINO FERNANDEZ FERNANDEZ - VETERANO   MAS. 0:22:5470º -> 0177

VICTOR ALVAREZ COTARELO - JUVENIL  MASCULINO 0:22:5871º -> 0136

VICTOR ALVAREZ GONZALEZ - VETERANO   MAS. 0:23:0072º -> 0137

EDUARDO COTARELO MADARIAGA - SENIOR  MASCULINO 0:23:0273º -> 0138

CESAR MARTINEZ VERDUGO - SENIOR  MASCULINO 0:23:0374º -> 0106

BRUNO LOPEZ EXPOSITO - VETERANO   MAS. 0:23:1475º -> 0170

LUCIA GRANDE GONZALEZ - JUVENIL  FEMENINO 0:23:1776º -> 0160

BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ - SENIOR  MASCULINO 0:23:2277º -> 0198

FLORO LOPEZ LOPEZ - VETERANO   MAS. 0:23:2478º -> 0197

JOSE FELICIANO RODRIGUEZ DIAZ - VETERANO   MAS. 0:23:3079º -> 0120

DAVID SEIJO BRA - SENIOR  MASCULINO 0:24:1580º -> 0162

JOSE MIGUEL RODRIGUEZ SOMOZAS - VETERANO   MAS. 0:24:3281º -> 0186
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018

Participante - Categoría TiempoDorsal

ANTONIO ARREDONDAS MENDEZ - VETERANO   MAS. 0:24:3482º -> 0122

MARISA RODRIGUEZ SOMOZAS - VETERANO  FEM. 0:25:1383º -> 0187

AURO TINEO FERNANDEZ - VETERANO  FEM. 0:25:3984º -> 0204

RAFAEL SANTIAGO GARCIA - VETERANO   MAS. 0:25:4185º -> 0179

JUAN JOSE LEIVA MORENO - VETERANO   MAS. 0:25:5886º -> 0139

JOSE MANUEL VIDAL MURIAS - VETERANO   MAS. 0:26:2787º -> 0200

MASCOS VIJANDE ESPINOSA - JUVENIL  MASCULINO 0:27:2388º -> 0191

ALEJANDRO DELHOYO VIJANDE - JUVENIL  MASCULINO 0:27:2589º -> 0192

JULIO VIJANDE RIVERA - VETERANO   MAS. 0:27:2790º -> 0190

BELEN GARCIA DIAZ - VETERANO  FEM. 0:28:1291º -> 0143

IRENE PEDRIDO - SENIOR  FEMENINO 0:28:4792º -> 0135

TERE RODRIGUEZ PENA - VETERANO  FEM. 0:29:3393º -> 0121

ANA RODRIGUEZ SOMOZAS - VETERANO  FEM. 0:29:3794º -> 0201

BEATRIZ DEL AMOR VILLA - VETERANO  FEM. 0:30:0295º -> 0144

SARA LOMBAN - JUVENIL  FEMENINO 0:32:2096º -> 0158

ALBA ALVAREZ NUÑEZ - SENIOR  FEMENINO 0:32:4597º -> 0196

LULAS RODRIGUEZ SOMOZA - VETERANO  FEM. 0:32:4798º -> 0195

SABINO LOPEZ - VETERANO   MAS. 0:32:4799º -> 0189
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018 :: Categoría JUVENIL  MASCULINO

Participante TiempoDorsal

PABLO FERNANEZ DIAZ 0:17:521º -> 0123

OSCAR AMOR MOROCHO 0:19:012º -> 0153

SAUL RODIL PENA 0:19:023º -> 0157

MARCOS RIVAS SOBRADO 0:19:064º -> 0110

ADRIAN MARTINEZ GONZALEZ 0:19:175º -> 0151

SIDI BRAVO ALONSO 0:20:106º -> 0152

GUZMAN GRANDE GONZALEZ 0:20:447º -> 0159

ALBERTE LOPEZ FERNANDEZ 0:21:038º -> 0116

NICOLAS RICO CASTRO 0:21:319º -> 0156

OSCAR PRESNO IGLESIAS 0:21:5910º -> 0149

VICTOR ALVAREZ COTARELO 0:22:5811º -> 0136

MASCOS VIJANDE ESPINOSA 0:27:2312º -> 0191

ALEJANDRO DELHOYO VIJANDE 0:27:2513º -> 0192
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018 :: Categoría JUVENIL  FEMENINO

Participante TiempoDorsal

ANA VALLINES FERNANDEZ 0:19:301º -> 0113

LUCIA GRANDE GONZALEZ 0:23:172º -> 0160

SARA LOMBAN 0:32:203º -> 0158
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018 :: Categoría SENIOR  MASCULINO

Participante TiempoDorsal

JUAN LUIS MENDEZ PAZ 0:16:121º -> 0108

ALEX VILLALBA LOREDO 0:16:182º -> 0111

PABLO GARCIA BANIELA 0:16:213º -> 0188

MASCOS CONDE LLENDERROZOS 0:16:274º -> 0119

DAVID MANUEL MARTINEZ RODIL 0:16:295º -> 0176

JULIAN CASTAÑO ALVAREZ 0:16:506º -> 0168

JOSE ANTONIO GUERRA LEDO 0:17:167º -> 0169

ANDRES CARRERA CASTELAO 0:17:418º -> 0172

JOSE RAMON LOZA 0:18:009º -> 0161

DANIEL TRIGO GONZALEZ 0:18:1710º -> 0130

UNAI FERNANDEZ FERNANDEZ 0:18:4611º -> 0154

LUIS ALBERTO GONZALEZ 0:19:0912º -> 0185

EMILIO GONZALEZ FERNADEZ 0:19:2013º -> 0125

BRUNO BOUZA GARCIA 0:19:5514º -> 0145

PABLO JAVIER SORDO ROCHA 0:21:0215º -> 0134

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA 0:21:0616º -> 0199

CARLOS PEREZ LOPEZ 0:21:1417º -> 0173

GONZALO PEREZ FERNADEZ 0:21:2918º -> 0193

IVAN RICO CASTRO 0:21:3419º -> 0155

ALBERTO ARIAS 0:21:4020º -> 0183

BORJA RODIL FERNANDEZ 0:21:5421º -> 0203

JOSE BENITO AMOR VILLADONGA 0:22:5022º -> 0166

EDUARDO COTARELO MADARIAGA 0:23:0223º -> 0138

CESAR MARTINEZ VERDUGO 0:23:0324º -> 0106

BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ 0:23:2225º -> 0198

DAVID SEIJO BRA 0:24:1526º -> 0162
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018 :: Categoría SENIOR  FEMENINO

Participante TiempoDorsal

CARLA TRILLO FERNANDEZ 0:18:151º -> 0131

BELEN ANES BUSTELO 0:21:522º -> 0202

MARIA VIJANDE ALVAREZ DE LINERA 0:22:153º -> 0142

ELISA MARIA HERES ALVAREZ 0:22:274º -> 0140

VICTORIA CID CENTELLES 0:22:305º -> 0194

IRENE PEDRIDO 0:28:476º -> 0135

ALBA ALVAREZ NUÑEZ 0:32:457º -> 0196
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2018 :: Categoría VETERANO   MAS.

Participante TiempoDorsal

JESUS GONZALEZ GARCIA 0:15:301º -> 0181

NOEL FERNANDEZ MARCOS 0:16:022º -> 0127

GERMAN GARCIA CANCIO 0:16:463º -> 0117

RUBEN GARCIA PIÑEIROA 0:17:364º -> 0109

JESUS RODIL PATRICIO 0:17:435º -> 0129

IVAN LOPEZ DOCOBO 0:17:456º -> 0112

JAVIER SANTOS IGLESIAS 0:17:497º -> 0171

JUAN ANTONIO EDROSA 0:17:518º -> 0128

LUIS MANUEL GRAÑA GONZALEZ 0:17:549º -> 0148

MARIO DACOSTA GARCIA 0:18:0810º -> 0107

JOSE MANUEL MONTES LASHERAS 0:18:1111º -> 0118

MIGUEL VIDAL REIGOSA 0:18:5712º -> 0146

JUAN ANTONIO GARCIA SUAREZ 0:19:0413º -> 0167

ANTONIO ALONSO RODRIGUEZ 0:19:2214º -> 0126

SERGIO CALDEERON GARCIA 0:19:2515º -> 0141

JOSE CARLOS DIAZ BLANCO 0:20:1316º -> 0147

COSME MENDEZ PARGA 0:20:1617º -> 0114

TONI BEDIA GARCIA 0:20:3318º -> 0184

JESUS OLIVEROS PEREZ 0:20:3519º -> 0175

JOSE RAMON IGLEIAS FERNANDEZ 0:20:4020º -> 0174

JOSE MANUEL CARREIRA NUÑEZ 0:21:0121º -> 0133

JUAN MONASTERIO SUAREZ 0:21:0822º -> 0115

EMILIO RAMON FERNANDEZ RODRIGUEZ 0:21:1123º -> 0124

JOSE RODRIDUEZ MAYO 0:21:2624º -> 0164

GUSTAVO PRESNO LINERA 0:22:0025º -> 0165

GUILLERMO ELIZALDE 0:22:0426º -> 0163

JAVIER CANCIO FERNANDEZ 0:22:3727º -> 0180

Página 5 de 729/dic/2018 :: 21:15:36

www.winpyme.com | www.davidcanton.com | www.clubvelacastropol.com | www.imprimircheques.com



SAN SILVESTRE VEGADEO 2018 :: Categoría VETERANO   MAS.

Participante TiempoDorsal

FERNANDO LAGO LAMAS 0:22:4028º -> 0205

JOSE ARTURO ENAMORADO 0:22:4429º -> 0132

JOSE FERNANDEZ 0:22:4830º -> 0182

AVELINO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:22:5431º -> 0177

VICTOR ALVAREZ GONZALEZ 0:23:0032º -> 0137

BRUNO LOPEZ EXPOSITO 0:23:1433º -> 0170

FLORO LOPEZ LOPEZ 0:23:2434º -> 0197

JOSE FELICIANO RODRIGUEZ DIAZ 0:23:3035º -> 0120

JOSE MIGUEL RODRIGUEZ SOMOZAS 0:24:3236º -> 0186

ANTONIO ARREDONDAS MENDEZ 0:24:3437º -> 0122

RAFAEL SANTIAGO GARCIA 0:25:4138º -> 0179

JUAN JOSE LEIVA MORENO 0:25:5839º -> 0139

JOSE MANUEL VIDAL MURIAS 0:26:2740º -> 0200

JULIO VIJANDE RIVERA 0:27:2741º -> 0190

SABINO LOPEZ 0:32:4742º -> 0189

Página 6 de 729/dic/2018 :: 21:15:36

www.winpyme.com | www.davidcanton.com | www.clubvelacastropol.com | www.imprimircheques.com



SAN SILVESTRE VEGADEO 2018 :: Categoría VETERANO  FEM.

Participante TiempoDorsal

ROSAMARI GONZALEZ BANIELA 0:20:421º -> 0178

MARISA RODRIGUEZ SOMOZAS 0:25:132º -> 0187

AURO TINEO FERNANDEZ 0:25:393º -> 0204

BELEN GARCIA DIAZ 0:28:124º -> 0143

TERE RODRIGUEZ PENA 0:29:335º -> 0121

ANA RODRIGUEZ SOMOZAS 0:29:376º -> 0201

BEATRIZ DEL AMOR VILLA 0:30:027º -> 0144

LULAS RODRIGUEZ SOMOZA 0:32:478º -> 0195
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